｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 書函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署人字第1140100127號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、附件一 (A09030000E_1140100127_senddoc1_Attach1.pdf、A09030000E_11
40100127_senddoc1_Attach2.odt)

轉知財團法人現代婦女教育基金會於近期舉辦「2025守護
幸福分享愛」募款活動，請查照。

依財團法人現代婦女教育基金會114年9月24日現本部字第
1140100071號函辦理。

正本：本署各組室、各國立國民小學、各國立高級中等學校

副本：

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：吳紹民
電話：04-3706-1505
電子信箱：e-p260@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月30日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/30
12:10:18

第1頁，共1頁

人事室 114/09/30

1140008830

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 3 頁

財團法人現代婦女教育基金會 函
地址：110台北市中正區羅斯福路一段7號7
樓之一B室
承辦人：吳歆翎
電話：02-2391-7133分機301
傳真：02-2391-7129
電子信箱：wendywu@38.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國114年9月24日
發文字號：現本部字第1140100071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025紙本捐款單 (0100071A00_ATTCH1.odt)

主旨：為協助受暴家庭遠離家暴傷害，本會特於近期舉辦「2025

守護幸福分享愛」募款活動，敬邀　貴單位轉知內部或公

告周知，支持本會受暴家庭扶助計畫，請 查照。

說明：

一、本活動業經主管機關衛生福利部核可在案，勸募字號：衛

部救字第1141361096號。勸募所得扣除成本將運用於「受

暴家庭扶助計畫」，提供受暴家庭與孩童安全協助、危難

救助、身心療癒、關係輔導、家暴預防教育等服務。

二、在台灣，4分鐘就有一人遭受家暴。家暴帶來的創傷，不易

被察覺也遠比我們想的嚴重。現代婦女基金會已成立38

年，每年協助超過7,000個受暴家庭與孩子，累計幫助超過

13萬名家暴受害人遠離傷痛。

三、為募集服務經費，本會特舉辦「守護幸福分享愛」活動，

即日起至11月14日前，捐款800元致贈阿默經典乳酪蛋糕或

達克瓦茲騎士一盒。敬邀 貴單位協助將訊息轉知內部職員

或公告此活動，共同發起團體捐款支持行動。

檔　　號:
保存年限:

6

■■■■■■■■■　　　　總收文　114.09.25

■■■■■■■■■　　　　　　1140100127

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 3 頁

四、歡迎透過本會「2025守護幸福分享愛」活動網頁線上捐款

https://sweet.38.org.tw，或傳真回覆紙本捐款單捐款

(詳見附件一)。

五、本案承辦人：現代婦女基金會資源發展組吳歆翎小姐，連

絡電話：(02)2391-7133#301，傳真：(02)2391-7129，E-

mail：wendywu@38.org.tw

正本：教育部國民及學前教育署、財政部國有財產署、財政部北區國稅局、財政部中區
國稅局、財政部北區國稅局淡水稽徵所、台灣電力股份有限公司、台灣中油股份
有限公司、經濟部標準檢驗局、經濟部智慧財產局、全國農業金庫股份有限公
司、勞動部勞工保險局、客家委員會主計室、中央銀行、桃園市政府交通局、嘉
義縣社會局、桃園市政府社會局、高雄市政府社會局、臺北市政府社會局、衛生
福利部嘉義醫院、衛生福利部國民健康署、衛生福利部國家中醫藥研究所、衛生
福利部少年之家、衛生福利部北區兒童之家、衛生福利部中央健康保險署、衛生
福利部北區老人之家、基隆市政府社會處、臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心、
新北市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、桃園市政府家庭暴力暨性侵害防治中
心、新竹市政府社會處、新竹縣政府社會處、苗栗縣政府社會處、臺中市家庭暴
力及性侵害防治中心、南投縣政府社會及勞動處、彰化縣政府社會處、雲林縣政
府社會局、嘉義市政府社會處、臺南市家庭暴力暨性侵害防治中心、屏東縣政府
社會局、宜蘭縣政府社會處、花蓮縣政府社會處、臺東縣政府社會處、衛生福利
部社會及家庭署、臺中市社會局、新北市政府社會局、臺灣高等法院高雄分院、
臺灣高等法院臺中分院、臺灣高等法院臺南分院、臺灣高等法院花蓮分院、司法
院少年及家事廳、臺灣嘉義地方法院、臺灣桃園地方法院、臺灣臺南地方法院、
臺灣苗栗地方法院、臺灣南投地方法院、臺灣彰化地方法院、臺灣高雄地方法
院、臺灣橋頭地方法院、臺灣屏東地方法院、臺灣臺東地方法院、臺灣宜蘭地方
法院、臺灣基隆地方法院、臺灣雲林地方法院、臺灣臺北地方法院、嘉義市政府
財政稅務局、宜蘭縣政府財政稅務局、臺南市政府財政稅務局、新北市政府稅捐
稽徵處、高雄市稅捐稽徵處、臺北市稅捐稽徵處、臺北市就業服務處、勞動部勞
動力發展署、臺中市就業服務處、桃園市政府就業職訓服務處、臺南市政府勞工
局職訓就服中心、高雄市政府勞工局訓練就業中心、勞動部勞工保險局人事室、
新北市政府就業服務處、新北市政府社會局秘書室、衛生福利部中央健康保險署
主計室、臺北市政府社會局人民團體科、文化部、內政部警政署、內政部移民
署、內政部空中勤務總隊、內政部建築研究所、外交部領事事務局、外交部外交
及國際事務學院、財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部關務署、財政部財政資
訊中心、教育部體育署、教育部青年發展署、國家教育研究院、法務部行政執行
署、法務部調查局、法務部廉政署、法務部司法官學院、法務部法醫研究所、勞
動部勞動基金運用局、勞動部職業安全衛生署、勞動部勞動及職業安全衛生研究
所、衛生福利部疾病管制署、衛生福利部食品藥物管理署、文化部文化資產局、
文化部影視及流行音樂產業局、國家發展委員會檔案管理局、金融監督管理委員
會銀行局、金融監督管理委員會證券期貨局、金融監督管理委員會保險局、金融
監督管理委員會檢查局、原住民族委員會原住民族文化發展中心、客家委員會、
行政院主計總處、公平交易委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委員會、大

37

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 3 頁

陸委員會、海洋委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委
員會、金融監督管理委員會、行政院公共工程委員會、國家發展委員會、國家科
學及技術委員會、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

副本：財團法人現代婦女教育基金會

75